

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人方贵权、主管会计工作负责人廖江及会计机构负责人(会计主管人员)朱维彬声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计估计变更追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业收入(元)	537,579,023.65	504,044,314.59	6.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	6,006,020.28	5,431,454.36	11.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,568,806.80	-56,161.57	735.4%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-59,811,182.26	44,444,625.93	-234.17%
基本每股收益(元/股)	0.0089	0.0008	11.25%
稀释每股收益(元/股)	0.0089	0.0008	11.25%
加权平均净资产收益率(%)	0.18	0.17	0.01%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产(元)	5,613,277,370.86	5,744,543,505.25	-2.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,279,426,213.21	3,273,390,192.93	0.18%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括计提减值准备转出部分)	-169,987.29	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	9,600,603.36	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-6,387,571.32	
减:所得税影响额	483,456.80	
少数股东权益影响额(税后)	98,374.97	
合计	2,467,213.48	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数		前10名股东持股情况	
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量
广州珠江啤酒集团有限公司	国家	51.94%	353,295,165
INTERBREW INVESTMENT INTERNATIONAL HOLDING LIMITED	境外法人	25.62%	174,246,665
黄汉强	境内自然人	1.73%	11,247,012
广州啤酒资产	境内非国有法人	1.43%	9,694,400
广州市信恒投资有限公司	境内非国有法人	1.35%	9,190,900
朱祥	境内自然人	1.31%	8,905,279
永信国际有限公司	境外法人	0.88%	6,000,000
黄中	境内自然人	0.71%	4,820,400
中国建设银行-信达澳银领先增长股票型证券投资基金	其他	0.69%	4,683,581
何祥	境内自然人	0.34%	2,322,576

前10名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
广州珠江啤酒集团有限公司	353,295,165	人民币普通股
INTERBREW INVESTMENT INTERNATIONAL HOLDING LIMITED	174,246,665	人民币普通股
黄汉强	11,247,012	人民币普通股
广州啤酒资产	9,694,400	人民币普通股
广州市信恒投资有限公司	9,190,900	人民币普通股
朱祥	8,905,279	人民币普通股
永信国际有限公司	6,000,000	人民币普通股
黄中	4,820,400	人民币普通股
中国建设银行-信达澳银领先增长股票型证券投资基金	4,683,581	人民币普通股
何祥	2,322,576	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明
1. 股东永信国际有限公司是控股大股东广州珠江啤酒集团有限公司的全资子公司,是恒股股东的实际控制人;
2. 除上述之外的其他股东之间未知是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人;
3. 其他股东之间未知是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人

公司股东在报告期内是否进行约定购回交易
 是 否

第三节 重要事项

- 一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变化的情况及原因
1. 货币资金比年初下降 55.87%,主要是支付工程款、材料款以及归还了银行借款所致;
2. 预付款项比年初增长 304.34%,主要是预付工程款所致;
3. 应收利息比年初减少 184,589.05 元,收到保本理财利息;
4. 其他应收款比年初增长 38.96%,主要是暂借款增加所致;
5. 短期借款比年初下降 45%,归还银行借款所致;
6. 应付票据比年初增长 248.49%,主要是开出用于支付材料款票据增加所致;
7. 应付工资比年初下降 65.12%,主要是公司支付职工薪酬增加所致;
8. 应交税费比年初下降 31.03%,主要是受销量变化影响所致;
9. 应付利息比年初下降 78.18%,主要是支付中期票据利息所致;

北京中科三环高技术股份有限公司 2013 年度股东大会决议公告

公告编号:2014-020
北京中科三环高技术股份有限公司 2013 年度股东大会决议公告

一、会议召开情况
1. 会议时间:2014年4月23日(星期三)下午13:30;
2. 会议地点:公司会议室

二、会议出席情况
1. 出席本次会议的股东及股东授权代表共 25 人,代表上市公司总股份的 35.6586%;
2. 出席本次会议的监事 3 人,代表股份 1,520,522 股,占上市公司总股份的 0.1427%。

三、会议审议事项
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

四、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

五、会议费用
本次会议的会议费用均由公司承担。

六、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

七、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

八、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

九、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十一、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十二、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十三、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十四、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十五、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十六、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十七、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十八、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

十九、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十一、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十二、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十三、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十四、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十五、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十六、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十七、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十八、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

二十九、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

三十、会议决议
1. 审议通过《2013 年度工作报告》;
2. 审议通过《2013 年度财务决算报告》;
3. 审议通过《2013 年度利润分配预案》;
4. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
5. 审议通过《2013 年度社会责任报告》;
6. 审议通过《2013 年度环境、社会及治理报告》;
7. 审议通过《2013 年度关联交易报告》;
8. 审议通过《2013 年度募集资金使用情况报告》;
9. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
10. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
11. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;
12. 审议通过《2013 年度内部控制评价报告》;

广州珠江啤酒股份有限公司

2014 第一季度报告

证券代码:002461 证券简称:珠江啤酒 公告编号:2014-015

一、报告期内主要财务数据
1. 营业收入:537,579,023.65 元,同比增长 6.65%;
2. 归属于上市公司股东的净利润:6,006,020.28 元,同比增长 11.13%;
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:3,568,806.80 元,同比增长 735.4%;
4. 经营活动产生的现金流量净额:-59,811,182.26 元,同比下降 234.17%;
5. 基本每股收益:0.0089 元/股,同比增长 11.25%;
6. 稀释每股收益:0.0089 元/股,同比增长 11.25%;
7. 加权平均净资产收益率:0.18%,同比增长 0.01%。

二、报告期内主要业务经营情况
1. 报告期内,公司实现营业收入 537,579,023.65 元,同比增长 6.65%;
2. 报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润 6,006,020.28 元,同比增长 11.13%;
3. 报告期内,公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 3,568,806.80 元,同比增长 735.4%;
4. 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-59,811,182.26 元,同比下降 234.17%;
5. 报告期内,公司基本每股收益为 0.0089 元/股,同比增长 11.25%;
6. 报告期内,公司稀释每股收益为 0.0089 元/股,同比增长 11.25%;
7. 报告期内,公司加权平均净资产收益率为 0.18%,同比增长 0.01%。

三、报告期内主要资产状况
1. 截至报告期末,公司总资产为 5,613,277,370.86 元,较年初末减少 2.29%;
2. 截至报告期末,公司归属于上市公司股东的净资产为 3,279,426,213.21 元,较年初末增加 0.18%。

四、报告期内主要负债状况
1. 截至报告期末,公司总负债为 2,333,851,157.65 元,较年初末增加 0.18%;
2. 截至报告期末,公司归属于上市公司股东的负债总额为 1,154,432,944.37 元,较年初末增加 0.18%。

五、报告期内主要股东持股情况
1. 截至报告期末,公司共有 10,123,456 名股东,较年初末增加 0.18%;
2. 截至报告期末,公司前 10 名股东持股情况如下:
广州珠江啤酒集团有限公司:51.94%;
INTERBREW INVESTMENT INTERNATIONAL HOLDING LIMITED:25.62%;
黄汉强:1.73%;
广州啤酒资产:1.43%;
广州市信恒投资有限公司:1.35%;
朱祥:1.31%;
永信国际有限公司:0.88%;
黄中:0.71%;
中国建设银行-信达澳银领先增长股票型证券投资基金:0.69%;
何祥:0.34%。

六、报告期内主要子公司经营情况
1. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司实现营业收入 489,879,023.65 元,同比增长 6.65%;
2. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司实现归属于上市公司股东的净利润 5,400,020.28 元,同比增长 11.13%;
3. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 2,971,806.80 元,同比增长 735.4%;
4. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司经营活动产生的现金流量净额为-59,811,182.26 元,同比下降 234.17%;
5. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司基本每股收益为 0.0089 元/股,同比增长 11.25%;
6. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司稀释每股收益为 0.0089 元/股,同比增长 11.25%;
7. 报告期内,公司全资子公司广州珠江啤酒集团有限公司加权平均净资产收益率为 0.18%,同比增长 0.01%。

七、报告期内主要关联交易情况
1. 报告期内,公司与关联方发生的关联交易符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定,不存在损害公司及其他股东合法权益的情形;
2. 报告期内,公司与关联方发生的关联交易符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定,不存在损害公司及其他股东合法权益的情形。

八、报告期内主要诉讼仲裁情况
1. 报告期内,公司不存在重大诉讼、仲裁事项;
2. 报告期内,公司不存在重大诉讼、仲裁事项。

</